Füll praedium emit. Īdem autem structuram castelli mutandam curavit.¹⁷ Usque ad annum 1765^{um} familia von Füll Ambingam tenuit, deinde novus possessor erat Cárolus Vilelmus von Ingenheim, qui ad praedium administrandum Matthiam Prändl accivit. Ille vero Matthias Prändl circiter annum

*Castellum praediumque Ambingense anno 1701^o.
Imago ab Michaele Wenning depicta.
[Cfr Maria HILDEBRANDT (2008), p. 19]*

1770^{um} praedium ipse emit et ĩdem deinde nepoti suo Sebastiano Ludovico Krempelhuber hereditate reliquit. Anno autem 1851^o heredes Sebastiani Ludovici castellum praediumque, quae iam pridem non revera inhabitabantur, Georgio Halbinger Monacensi vendiderunt. Porro inde ab anno 1878^o praedium saepius in manūs aliorum possessorum pervēnit, antequam ĩdem anno 1886^o P.ri Andreae Amrhein praebitum est.

¹⁷ Dicitur fuisse castelli aspectus talis, qualis in imagine Michaelis Wenning anno 1701^o depictā apparet. Cfr Maria HILDEBRANDT (2008), p. 18. Tamen Leander BOPP (1954), p. 135 scribit aspectum Ambingae in illa imagine esse meram phantasiam.

Quomodo P. Andreas Amrhein notitiam de Ambinga percepit, non prorsus clarum est.¹⁸ Sed postquam praedium castellumque inspexit, locus ad sedem secundariam domūs missionariae condendam opportunus esse ei videbatur et condiciones ei placuerunt, quamvis aedificia essent quadamtenus neglecta neque aspectum splendidum praeberent. Cum P. Andreas Amrhein praedium Ambingense emere constitueret, certe magni momenti ei erat ibīdem pro consociatione missionariā propriam ecclesiam, nempe cappellam Sanctae Ottiliae, exstare.

Itaque P. Andreas Amrhein castellum praediumque adiunctum emit, quae emptio die 23^o m. Nov. a. 1886^o ab tabellione certificabatur. Possestrix autem illo tempore erat Rosa Herrle, quae tamen rem demum die 12^o m. Nov. a. 1886^o sibi comparaverat.¹⁹ Territorium quidem primo emptum constitit ex castello, quod dicitur, atque ex areā viginti quinque hactarearum. Quattuor septimanis post, id est mense Decembri a. 1886ⁱ, P. Andreas Amrhein praedium agricolae Iosephi Wiedemann emit, ad quod praeter domos stabulaeque area quinquaginta hactarearum pertinebat.²⁰ Hunc in modum initium quoddam, quamvis parvum, poni potuit. Tamen status atque condicio aedificiorum, imprimis intrinsecus, non erat nimis bona.²¹

Cum autem cogitemus illo tempore emptionis domum Richopagensem adhuc exstitisse, cuius condicio pecuniaria non erat nimis prospera, quaestio exoritur, unde P. Andreas Amrhein pecuniam sumpserit, quā aedificia areasque